
年 月 日

◆届出団体

◆届 出 者

月 日 時 分

月 日 時 分

時 分 時 分 ～ 時 分

時 分 時 分 ～ 時 分

台

団体名

スポーツ・文化
振興課長

受付

バス担当 学籍番号 氏名 携帯電話番号

停車場所

出発時間 停車時間

駐停車確認

学籍番号

名 交通手段

所在地

㊞　

試合会場

所在地

施設名 電話

宿 泊 先

電話宿名

場所

名 指導者参加人数 学生

集合

氏名

スポーツ・ 文化振興課　 御中

遠　 征　 届

役職

目　 　 的
（ 大会名等）

部長・顧問
（クラブ教員名）

解散

停車場所

場所

行き

F館前 ／ 摂津G ／ 茨木G 備考

F館前 ／ 摂津G ／ 茨木G 備考

期　 　 間

主催者

帰り

到着時間 停車時間

バス会社

バス発着が
ある場合

＜Ｆ 館前＞
＜摂津Ｃ ＞
＜茨木Ｇ ＞

※F館前の停車時間
は、 15分程度にし て

く ださ い。

種類 台数大型（ 9ｍ以上）  ／ 中型（ 7～9ｍ）  ／小型・ マイ ク ロバス（ 7ｍ以下）

※クラブは「部長・顧問名（クラブ教員）」欄に

教員の署名もしくは記名押印が必要です。

※2枚目以降の参加者一覧も忘れずに入力してください。



※学籍番号順に入力し てく ださ い。
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※学籍番号順に入力し てく ださ い。
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71

72

106

107

73

74 109

108

75

76

110

111

77

78 113

112

79

80

114

115

81

82 117

116

83

84

118

119

85

86 121

120

87

88

122

123

89

90 125

124

91

92

126

127

93

94 129

128

95

96

130

131

138

102 137

99

100

134

97

98 133

101

135

132


	遠征届

